Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta -feira, 05 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1049

EDITAL Nº 001/2025

SELEÇÃO PÚBLICA DO ‘PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO PARA AUXÍLIO AO DESEMPREGADO’

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

Considerando a urgente demanda de contratações para atender as necessidades do Departamento de Educação no

‘Volta às Aulas 2025’;

A Comissão Permanente de Organização, Apreciação e Julgamento dos Postulantes as Bolsas do ‘Programa Frente

de Trabalho’ (Portaria nº 017/2025), em conjunto com o Poder Executivo, torna pública a divulgação da LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL, dos candidatos selecionados através do Edital nº 001/2025 – Seleção Pública do

‘Programa Frente de Trabalho para Auxílio ao Desempregado’.

ANA DALVA BARBOZA – D.N. 02/10/1960

BEATRIZ APARECIDA FIDELIS – D.N. 21/04/1998

MARIA REGINA DA SILVA – D.N. 23/12/1963

MERCEDES MANGILI PANICACCI – D.N. 31/07/1954

ROSELI BARBOSA DE OLIVEIRA – D.N. 16/06/1976

Nos termos do Edital nº 001/2025, as inscrições permanecerão em aberto até o dia 14/02/2025, devendo os

interessados procurar o Departamento de Ação Social.

Estiva Gerbi, 05 de fevereiro de 2025.

TATIANE URBANO NASCIMENTO

Presidente da Comissão

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

EDITAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta -feira, 05 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1049

AVISO DE REVOGAÇÃO DA DISPENSA N° 003/2025.

OPrefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que o DISPENSA N° 003/2025 -

Processo n° 121/2025.

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA IDENTIFICAÇÃO DE ALTERAÇÕES

POSTURAIS POR MEIO DE ANAMNESE, ANÁLISE DE EXAMES E AVALIAÇÃO POSTURAL, SEGUIDA

DA PRESCRIÇÃO DE EXERCÍCIOS ESPECÍFICOS DE FORTALECIMENTO E ALONGAMENTO.

FOI REVOGADO, com base na Lei de Licitações e Contratos nº 14.133/2021, conforme informações constantes do

Processo Licitatório em questão.

ESTIVA GERBI, 05 de Fevereiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta -feira, 05 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1049

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2023

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO

SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São

Paulo, na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos

aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa

no dia 15 de Agosto de 2023, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita

ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço

mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para

entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor

/ Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou Casamento

/ CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14

anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou

não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido

será considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

1- PARA O CARGO DE: RECEPCIONISTA 40H – REGIÃO I

CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

9 24002220 Nathalia de Freitas Teles 62 XXXXX 43

10 24001387 Gabryela Olimpio 38 XXXXX 94

11 24002741 Sônia Rodrigues Macedo 45 XXXXX 45

12 24200465 Tassiana Gabriela de Oliveira Silva 44 XXXXX 16

Mogi Mirim, 05 de fevereiro de 2025.

Paulo de Oliveira e Silva

Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta -feira, 05 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1049

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr.

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 23 de Março de 2022, observando as

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s)

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 /

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será

considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

1- PARA O CARGO DE: TECNICO DE ENFERMAGEM 12X36
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

32 21902071 Fátima Ap. da Silva 26 XXXXX 12

Mogi Mirim, 05 de fevereiro de 2025.

Paulo de Oliveira e Silva

Presidente

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta -feira, 05 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1049

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr.

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 23 de Março de 2022, observando as

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s)

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 /

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será

considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) TEMPORÁRIO(s)

1- PARA O CARGO DE: TECNICO DE ENFERMAGEM 12X36
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

40 21901314 Ana Paula Teodoro Barreto 46 XXXXX 51

41 21902463 Barbara Augusta de Freitas 47 XXXXX 72

42 21901432 Gisele Roberta da Costa 48 XXXXX 01

Mogi Mirim, 05 de fevereiro de 2025.

Paulo de Oliveira e Silva

Presidente

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta -feira, 05 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1049

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2024

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2024 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8.

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr.

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 10 de Abril de 2024, observando as

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s)

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 /

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será

considerado desistente, conforme previsto em Edital.

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

1- PARA O CARGO DE:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H – REGIÃO I
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

38 25100128 Sarah Fernandes Prado 39 XXXXX 61

39 25100679 Aparecida de Lourdes Marques Prado 13 XXXXX 04

40 25101485 Elton Mateus Martins 42 XXXXX 24

2- PARA O CARGO DE:  EDUCADOR SOCIAL – REGIÃO I
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

14 25100562 Rosangela Alves da Silva 55 XXXXX 47

Mogi Mirim, 05 de fevereiro de 2025.

Paulo de Oliveira e Silva
Presidente

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta -feira, 05 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1049

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE